[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» октября 2019 г.
	г. Боровск
	№1021

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок бесплатного предоставления земельных участков на территории Боровского района гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии Законом Калужской области от 28.05.2019 № 470-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Калужской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Порядок бесплатного предоставления земельных участков на территории Боровского района гражданам, имеющим трех и более детей.
2. Постановление администрации от 26.10.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок бесплатного предоставления земельных участков на территории Боровского района гражданам, имеющим трех и более детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации
	Н.А.Калиничев

Богачева Екатерина Андреевна,
Главный специалист-юрист правового отдела,

8/48438/4-27-81
Отп. 1 экз. – правовой отдел,
1 экз. – ОЗиИОГ

1 экз. – в дело,

1 экз. – «Боровские Известия»
СОГЛАСОВАНО                                                             СОГЛАСОВАНО

	Заведующий правовым отделом
________________ В.В. Абрамова

	Заместитель главы администрации
________________ Л.А. Арешкина

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы

	________________ Н.О. Борисова